0156-1BXX-BK

KneMMHbIe KOJI0OKW ONd nevyaTHbIX njiaT >
Pa3sbeM nevyaTHOW NNaTbl — wWTencesb (Ha

nposon)
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Delight Through Connections
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ornncaHme NpoaykKTa

Pitch : 2.54 mm, 150V, 5A

Obuwasn nHgpopmaumsa o NPoayKTe

KpaTkoe onncaHune
KaTeropusa npoaykTta
War (Mm)

LiseT

Crnocob nogksto4yeHuns
Twn cpukcaTopa

OnnHa (Mm)

LWurpunHa (MMm)

BbicoTa (MM)
KonmyecTBO KOHTAKTOB

YpoBeHb

NHdopmMaLuma o maTepurnanax

N3019UMOHHBLIN MaTepuan

prnrla N30N1ALNOHHBIX MaTepraioB

design. The final product is made according to engineering drawing.

PCB Connector - Plug, Push-in Design

PCB Connector - Plug
2.54
Black (default)
Push in Design
Without
2.54*(P/2-1)+3.1
12
19.7
06P~44P

Double level

PA
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Knacc orHecTtomkocTu, B cooTBeTCcTBUNM C UL94
ConpoTuB/IEHNE N30ALNN
MaTepunan NpoBoAHMKA

MoKpbITUE NOBEPXHOCTY NPOBOAHMKA

NHpopmMmauma o maTepranax

HoMuHanbHoe Hanpsi>xeHune (V)
HoMWHanbHbLIN TOK (A)
HomunHanbHoe Hanps>xeHune (11/2)(V)
HomunHanbHoe Hanps»xxeHune (l11/2)(V)

HomunHanbHoe Hanps»xeHnune (l11/3)(V)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe HanpsxxeHue (11/2) (kKV)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/2)
(kB)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/3)
(V)

CeyeHune XeCcTKoro nNpoBoAHNKa, MUH (MM?)
CeyeHmne XeCTKOoro NnpoBoAHMKa, Makc. (MM?)
CeyeHune rnbkoro NnpoBoagHMUKa, MUH (MM?)
CeveHune rnbkoro NnpoBoAHMKa, Makc. (MM?)

CeyeHne rmbkoro nNpoBOAHMKA, HAKOHEYHUK be3
MJaCTUKOBOW BTYJIKU, MUH. (MM?)

CeyeHne rmbkoro NpoBOAHNKA, HAKOHEYHUK be3
MJaCTUKOBOW BTYJIKWU, MaKC.(MM?)

CeyeHne rmbkoro NpoBOAHNKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MUH.(MM?)

CeyeHne rmbkoro NpoBOAHNKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MaKc.(MM?)

OnnHa 3a4nCTKU (MM)

TexHn4Yyeckmne gaHHble - IEC

HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (UL / CUL 'pynna B)
(V)

HomunHanbHbIn TOK (UL / CUL 'pynna B) (A)
MwuH.xecTkunin nposoag AWG B cooTs. B UL / CUL
Makc.xecTkui nposos AWG B cooTB. B UL/ CUL
MuH. rubkuin nposog AWG B cooTB. B UL/ CUL
Makc. rmbkunin nposoag AWG B cooTB. B UL / CUL

|~ =
LEMmERN
e &

Delight Through Connections

VO
=500MQ at DC 500V
COPPER ALLOY
Tin PLATED

320

320
160
160
2.5
2.5

2.5

0.2
0.5
0.2
0.5
0.25

0.5
0.25

0.34

150

30
20
30
20
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OKpy>xatouwiasa cpena u be30nacHOCTb
3awmTa nansues (OA nnn HET)

Pabo4yasa TemnepaTtypa. Makc. (° C)

Pabo4asa TemnepaTtypa. MuH. (° C)

Pa3peweHnsa UL

IOnana3oH nposofoB (rpynna B) (AWG)
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna B) (V)

HoMuHanbHbIN TOK (Frpynna B) (A)

Pa3speweHuna CUL

Onana3oH nposofos (rpynna B) (AWG)
HomunHanbHoe Hanps>xeHue (rpynna B) (V)

HomunHanbHbIN TOK (rpynna B) (A)

YepTexn

[MpHaoneXXHoCTH

-\
e s o
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Delight Through Connections

YES
120

30~20
150

30~20
150
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